
   
 
 
 
 
  
 

  

Zápis z jednání Programového výboru MAS Dolní Poolšaví, z.s. 

Zahájení: 28.5.2018 v 15:00 

Přítomni:  dle prezenční listiny 

Hosté:   Pavel Dostálek, Jan Šobáň 

Program: 1. Přivítání členů 

2. Schválení projektů k financování po doporučení Výběrové komise na základě výzvy 

MASDP č. 1 s registračním číslem 15/000/00000/672/000216/V001 

  3. Ukončení 

1. Přivítání členů 

Vedoucí pracovník pro CLLD Jan Šobáň přivítal členy programového výboru. Dále předal slovo 

předsedovi programového výboru Petru Kuklovi, který se ujal řízení PV. Předseda PV provedl ověření 

usnášeníschopnosti dle prezenční listiny a oznámil usnášeníschopnost jednání PV. Dále konstatoval, 

že přítomní členové PV neporušují podmínky jednání dle Stanov MAS Dolní Poolšaví ani Interní 

postupy pro hodnocení projektů. Následně přečetl program jednání, který byl všemi přítomnými 

schválen. 

Hlasování:  Pro:   5 

  Proti:   0 

  Zdržel se hlasování: 0 

Vedoucí pracovník pro CLLD Jan Šobáň podal návrh na zapisovatele a ověřovatele zápisu: zapisovatel 

Pavel Dostálek, ověřovatelé Josef Hefka a Tomáš Běhůnek. 

Hlasování:  Pro:   5 

  Proti:   0 

  Zdržel se hlasování: 0 

 

2. Schválení projektů k financování po doporučení Výběrové komise na základě výzvy MASDP č. 1 

s registračním číslem 15/000/00000/672/000216/V001 

Předseda PV požádal vedoucího pracovníka CLLD Jana Šobáně, aby předal výboru základní informace 

o výzvě č. 1 v PRV a aby také informoval o proběhlé administrativní kontrole a kontrole přijatelnosti 

projektů vč. projektů, které byly vyřazeny z dalšího hodnocení a také o jednání výběrové komise 

Jan Šobáň:  

Výzva byla otevřena ve dnech 8.3. – 9.4.2018. 



   
 
 
 
 
  
 

  

Alokace 

Číslo 

Fiche 

Název Fiche Vazba Fiche na článek Nařízení EP a 

Rady (EU) č. 1305/2013 

Alokace pro 1. 

výzvu v Kč 

1  

(322) 

Neproduktivní investice v 

lesích 

Článek 25 Neproduktivní investice v 

lesích  

350.000 

2 

(422) 

Zemědělské podnikání Článek 17, odst. 1 písm. a) Investice do 

zemědělských podniků 

1.600.000 

3 

(423) 

Podnikání v lesnictví a 

dřevozpracujících provozech 

Článek 26 Investice do lesnických 

technologií a zpracování lesnických 

produktů, jejich mobilizace a uvádění na 

trh 

300.000 

4 

(424) 

Drobné podnikání a služby Článek 19, odst. 1., písm. b) Podpora 

investic na založení nebo rozvoj 

nezemědělských činností 

2.100.000 

5 

(531) 

Lesnická infrastruktura Článek 17, odst. 1., písm. c) Lesnická 

infrastruktura 

700.000 

6 

(532) 

Zavádění preventivních 

opatření v lesích 

Článek 24, odstavec 1., písmeno a) 

Zavádění preventivních 

protipovodňových opatření v lesích 

423.640 

 

 

Celkem bylo přijato 17 žádostí o dotaci, z nichž jeden žadatel 

Název 

žadatele 

IČ Místo realizace 

projektu 

Název projektu Číslo a název fiche Registrační 

číslo MAS 

Radek Vajdík 72417188 Napajedla Pořízení 

vysokozdvižného 

vozíku 

322 Neproduktivní 

investice v lesích 

PRV/01/18/01 

 

podal žádost o stažení ŽOD v rámci administrativní kontroly. 

Kancelář MAS provedla administrativní kontrolu a kontrolu přijatelnosti projektů dle Pravidel pro 

operaci 19.2.1 a dle metodických kontrolních listů. Žadatelé byli vyzvání k doplnění a opravám. Do 

věcného hodnocení bylo postoupeno celkem 16 projektů. Ani v jedné fichi nebyl takový součet 

požadované dotace, aby byla překročena alokovaná částka. 

 



   
 
 
 
 
  
 

  

Všichni členové PV následně prohlásili, že nejsou nikterak podjatí ve vztahu k předloženým projektům 

a podepsali Čestné prohlášení o nepodjatosti členů orgánů a zaměstnanců MASDP (Přílohu Interních 

postupů č. 1). 

 

Projekty byly rozděleny dle vyhlášených fichí takto: 

Fiche 1 (322) – 2 projekty 

Fiche 2 (422) – 6 projektů 

Fiche 3 (423) – 0 projektů 

Fiche 4 (424) – 9 projektů 

Fiche 5 (531) – 0 projektů 

Fiche 6 (532) – 0 projektů 

 

Každý člen PV obdržel tištěnou ŽOD vč. povinných i nepovinných příloh. 

 

Schválení výběru projektů proběhlo dle stanovených interních postupů platných pro tuto výzvu: 

Rozhodovací orgán po Výběrové komisi schvaluje výběr projektů. Každý člen Rozhodovacího orgánu 

má před jednáním výboru k dispozici bodové hodnocení jednotlivých projektů a tabulku s pořadím 

projektů dle počtu. Rozhodovací orgán nemůže měnit pořadí ani hodnocení Žádosti o dotaci.  

 

Následně proběhlo schvalování obodovaných projektů zvlášť pro každou fichi: 

Fiche 1 (322) 

O výběru projektů v této fichi hlasovalo celkem 5 členů PV s podepsaným Čestným prohlášením o 

nepodjatosti členů orgánů a zaměstnanců MASDP (Přílohu Interních postupů č. 1). Byla splněna 

podmínka max. 50% přítomnosti členů veřejného sektoru a také podmínka max. 50% přítomnosti 

členů jednotlivých zájmových skupin. 

V případě shodného počtu bodů byl seznam projektů řazen dle času podání ŽOD na MASDP. 

 

 

 

 



   
 
 
 
 
  
 

  

 

Název žadatele IČ Místo realizace 

projektu 

Název projektu Číslo a název fiche Registrační číslo 

MAS 

Počet 

přidělených 

bodů 

Obec Podolí 00291242 Podolí Les v Podolí pro všechny 322 Neproduktivní investice v 

lesích 

PRV/01/18/10 65 

 

 

 

 



   
 
 
 
 
  
 

  

Pro tuto fichi bylo ve výzvě alokováno 350.000 Kč, což bylo pro danou výzvu plně postačující. 

 

Usnesení č. 1/2018: 

Programový výbor schvaluje projekty ve výše uvedené tabulce (reg. číslo PRV/01/18/10) k realizaci ve 

fichi 1 (322) 

Hlasování:  Pro:   5 

  Proti:   0 

  Zdržel se hlasování: 0 

 

 

Fiche 2 (422) 

O výběru projektů v této fichi hlasovalo celkem 5 členů PV s podepsaným Čestným prohlášením o 

nepodjatosti členů orgánů a zaměstnanců MASDP (Přílohu Interních postupů č. 1). Byla splněna 

podmínka max. 50% přítomnosti členů veřejného sektoru a také podmínka max. 50% přítomnosti 

členů jednotlivých zájmových skupin. 

V případě shodného počtu bodů byl seznam projektů řazen dle času podání ŽOD na MASDP. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
 
 
 
 
  
 

  

Název žadatele IČ Místo realizace 

projektu 

Název projektu Číslo a název fiche Registrační číslo 

MAS 

Počet 

přidělených 

bodů 

Josef Fiksel 72534028 Hradčovice Sestava mobilního hrazení 

pro živočišnou výrobu 

422 Zemědělské podnikání PRV/01/18/16 70 

Věroslav Orlovský 75733081 Veletiny Čelní nakladač s 

příslušenstvím 

422 Zemědělské podnikání PRV/01/18/06 60 

Libor Baičev 62824040 Podolí Investice do zemědělské 

farmy pana Libora Baičeva- 

nákup stroje 

422 Zemědělské podnikání PRV/01/18/03 50 

Milan Trojek 03492699 Nedachlebice Přepravník zvířat 422 Zemědělské podnikání PRV/01/18/05 50 

Šimon Raclavský 03935388 Podolí Žací stroj a čelní nakladač k 

traktoru 

422 Zemědělské podnikání PRV/01/18/13 50 

TOPAGRA, spol. s 

r.o. 

44018711 Topolná Návrat živin do půdy 422 Zemědělské podnikání PRV/01/18/09 25 



   
 
 
 
 
  
 

  

Pro tuto fichi bylo ve výzvě alokováno 1.600.000 Kč, což bylo pro danou výzvu plně postačující. 

 

Usnesení č. 2/2018: 

Programový výbor schvaluje projekty ve výše uvedené tabulce (reg. číslo PRV/01/18/16, 

PRV/01/18/06, PRV/01/18/03, PRV/01/18/05, PRV/01/18/13, PRV/01/18/09) k realizaci ve fichi 2 

(422) 

Hlasování:  Pro:   5 

  Proti:   0 

  Zdržel se hlasování: 0 

 

 

Fiche 4 (424) 

O výběru projektů v této fichi hlasovalo celkem 5 členů PV s podepsaným Čestným prohlášením o 

nepodjatosti členů orgánů a zaměstnanců MASDP (Přílohu Interních postupů č. 1). Byla splněna 

podmínka max. 50% přítomnosti členů veřejného sektoru a také podmínka max. 50% přítomnosti 

členů jednotlivých zájmových skupin. 

V případě shodného počtu bodů byl seznam projektů řazen dle času podání ŽOD na MASDP. 



   
 
 
 
 
  
 

  

Název žadatele IČ Místo realizace 

projektu 

Název projektu Číslo a název fiche Registrační 

číslo MAS 

Počet 

přidělených 

bodů 

Bronislav Švec 60367857 Popovice Nová formátovací pila do 

stolárny 

424 Drobné podnikání a služby PRV/01/18/11 60 

Jarmila Matyášová 04988981 Drslavice Vyšívací stroj  424 Drobné podnikání a služby PRV/01/18/15 60 

Petr Juřík 67539742 

 

Prakšice Pořízení nástrojů pro rozvoj 

truhlářské dílny 

424 Drobné podnikání a služby PRV/01/18/02 50 

Pavel Štěpančík 10094857 Částkov Technologie pro poskytování 

služeb 

424 Drobné podnikání a služby PRV/01/18/04 50 

Josef Kadlček 48507971 Prakšice Nové vybavení provozovny 424 Drobné podnikání a služby PRV/01/18/08 50 

Pavel Zálešák 75868580 Prakšice Pořízení zařízení stolárny 424 Drobné podnikání a služby PRV/01/18/12 50 

Tomáš Kopčil 70420378 Bílovice Pořízení nástrojového 

vybavení pro restaurátora 

kamene 

424 Drobné podnikání a služby PRV/01/18/14 50 

Radek Vajdík 72417188 Topolná, Napajedla Vysokozdvižný vozík 424 Drobné podnikání a služby PRV/01/18/17 50 

HPR kámen, s.r.o. 60753102 Nedachlebice Nové technologie pro rozvoj 

podnikání 

424 Drobné podnikání a služby PRV/01/18/07 40 

 



   
 
 
 
 
  
 

  

Pro tuto fichi bylo ve výzvě alokováno 2.100.000 Kč, což bylo pro danou výzvu plně postačující. 

 

Usnesení č. 3/2018: 

Programový výbor schvaluje projekty ve výše uvedené tabulce (reg. číslo PRV/01/18/11, 

PRV/01/18/15, PRV/01/18/02, PRV/01/18/04, PRV/01/18/08, PRV/01/18/12, PRV/01/18/14, 

PRV/01/18/17, PRV/01/18/07) k realizaci ve fichi 4 (424) 

Hlasování:  Pro:   5 

  Proti:   0 

  Zdržel se hlasování: 0 

 

 

3. Ukončení 

Na závěr předseda PV poděkoval všem za účast a v 17:45 jednání PV ukončil.  

 

 

 

_________________________  _______________________ ________________________ 

Zapisovatel    Ověřovatel   Ověřovatel 

 

 

Březolupy 28. května 2018 


